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تماس

کمیساری عمومی  
Commssioner General for Refugees and Stateless Persons

39 Rue Ernest Blerot

BRUSSELS 1070

لیتفون:
فکس:
ايميل:

 ويب سايت:
 

بخش کمیساری عمومی برای زیرسن ها
کميساری برای زيرسن ها يک هماهنگ کننده )کورديناتور( دارد 

. کورديناتور تمام مسايل مربوط به درخواست های پناهندگی افراد 
زيرسن خارجی بدون همراه را ميداند. وی تمام یان چینن درخواست 

ها را از نزديک تعقيب مينمايد. سرپرستانی که در رابطه به 
طرزالعمل پناهندگی سوالات يا ملاحظاتی داشته باشند، ميتوانند با 

کورديناتور زيرسن ها تماس بگيرند:
 ايميل:

 لیتفون:

کميساری عمومی بحيث يک ارگان مستقل پناهندگی، با شرکای زياد
بلجيمی، اروپايی و بين المللی تماس های روزانه دارد.

در اين سايت بيشتر بخوانيد:

+32 (0)2 205 51 11

+32 (0)2 205 50 01

cgvs.info@ibz.fgov.be

 www.cgvs.be 

CGRA-CGVS.Mineurs@ibz.fgov.be

+32 (0)2 205 53 06

+32 (0)2 205 50 05

 www.cgrs.be/en/partners

(CGRS)  (CGVS-CGRA)
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بیشتر بدانید

مثبت: به شما موقف حمايت یعرف 
)SUBSIDIARY PROTECTION( داده شده است

تصميم مبنی بر رد موقف پناهنده و اعطای موقف حمايت یعرف: 
عناصر کافی برای پذيرفته شدن شما بحيث پناهنده وجود ندارند ، اما 
بنا بر موجوديت خطر واقعی يک صدمه جدی ، شما فعلا به کشور 

اصلی تان تشگرب نميتوانيد.

موقف حمايت یعرف چه نتيجه دارد؟
شما اجازه ابتدائی اقامت ۱ ساله را دريافت خواهيد نمود. اين مدت 
تمديد شده ميتواند. اعضای خانواده شما ميتوانند برای الحاق فاميلی 
درخواست نمايند. کميساری عمومی برای دارنده گان موقف حمايت 
یعرف ، اسناد احوال مدنی صادر نمی نمايد. رگا شما قصد سفر به 

خارج را داشته باشيد ، بايد اصولا از پاسپورت صادره کشور خودتان 
استفاده نمائيد. 

برخی از قوانين کشور اصلی يک فرد زيرسن ، هنوز بر 
دارنده گان موقف حمايت یعرف قابل تطبيق ميباشند ، مثلا 
قوانين مربوط به بلوغ قانونی و اعتبار يک ازدواج. برای 

معلومات بيشتر به اين سايت مراجعه نمائيد:
www.cgrs.be/en/international-protection/

subsidiary-protection-status/ 
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بیشتر بدانید

www.cgrs.be/en/international-protection/refugee-status
www.cgrs.be/en/documents

مثبت: شما بحيث پناهنده پذيرفته شديد
تصميم پذيرش موقف پناهنده: شما از جانب کمييسار عمومی بحيث يک

پناهنده پذيرفته شده ايد.

نتيجه موقف پناهنده چه است؟
به شما اجازه ابتدائی اقامت داده ميشود که برطبق آن شما ميتوانيد برای 

۵ سال در بلجيم زندگی نمائيد. وقتی که اين اجازه را بدست آورديد، 
اعضای خانواده شما ميتوانند برای الحاق فاميلی درخواست نمايند. در 

حدود ۳۰ روز بعد از تصميم تان ، شما يک تصديق
پناهندگی را دريافت خواهيد نمود. اين تصديق بصورت اتومات از

طرف کميساری عمومی بشما فرستاده ميشود.
در صورتيکه شما به اسناد احوال مدنی (مثلا يک تصديق تولد) 

ضرورت داشته باشيد ، ميتوانيد به اين مقصد يک درخواست تحريری 
به «بخش کمک به پناهندگان قبول شده و اشخاص بی طون » در

کميساری عمومی تقديم نمائيد. برای اخذ پاسپورت سفر پناهندگان ، به 
ادره ولايتی محل اقامت تان مراجعه نمائيد. شما بحيث يک پناهنده قبول

هدش، اجازه نداريد تا به کشور اصلی خود مسافرت نمائيد.

بحيث يک پناهنده قبول شده ، شما تابع قانون بلجيم ميباشيد. 
شما بايد مانند اتباع بلجيم از عين قانون اطاعت نمائيد. شما 

ميتوانيد برای معلومات بيشتر در باره حقوق و وجايب 
تان ، و همچنان اسنادی که شما بحيث پناهنده قبول شده از 

کميساری بدست می آوريد، به سايت های ذيل مراجعه نمائيد:
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بیشتر بدانید
شورای منازعات قانونی خارجيان در رابطه به تصاميم منفی کميساری 

عمومی ، تصميم اتخاذ مينمايد. با توجه به نوع تصميم ، انواع مختلف
طرزالعمل های اپيل موجود ميباشند. شورای منازعات قانونی خارجيان 

فيصله های خودرا با ذکر دلايل مشروح ، صادر مينمايد. درين سايت بيشتر 
 ww.cgrs.be/en/international-protection/appeals-proceduresبخوانيد: 

منفی: کميساری عمومی درخواست پناهندگی 
شما را رد ميکند. بعد از آن چی ميشود؟

کميساری عمومی تصميمی می دریگ که هم موقف پناهنده و هم موقف 
حمايت یعرف )subsidiary  protection( را رد ميکند. عناصر کافی وجود 

ندارد که شما يک ترس موجه برای تحت تعقيب قرار گرفتن ويا يک خطر 
واقعی صدمه جدی در صورت تشگرب به کشور تان را داشته باشيد. 

کميساری عمومی در تصميم خويش توضيح ميدارد که چرا به اين نتيجه 
رسيده است.

اپيل )استيناف خواهی( در مقابل تصميم منفی
آيا کميساری عمومی اعطای موقف پناهنده و تیامح فرعی به شما را رد 

نموده است؟ و يا اينکه موقف تیامح فرعی را دريافت نموده ايد، ولی 
ميخواهيد بحيث پناهنده شناخته شويد؟ در همچو حالات، شما ميتوانيد در 

مقابل تصميم منفی اعتراض نمائيد. اين اپيل )استيناف خواهی( بايد به 
«شورای منازعات قانونی خارجيان » تقديم داشته شود. سرپرست و وکيل 

شما دراين رابطه با شما کمک ميکنند . شما حق داريد که در طول مدت 
اعتراض و يا الی رسيدن به سن ۱۸ سالگی، در بلجيم زندگی نمائيد. در 

صورتيکه اپيل )استيناف خواهی( شما رد گردد، بايد با رسيدن به سن ۱۸ 
سالگی به کشور اصلی تان دیدرگرب.
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بیشتر بدانید

تصميم در باره درخواست پناهندگی شما

مدتی پس از مصاحبه ، شما يک تصميم (جواب) را از کميساری عمومی
دريافت خواهيد درک. اصل اين تصميم به سرپرست شما فرستاده ميشود. 

کاپی اين تصميم از طريق پوسته به آدرس شما و يا از طريق فکس به 
مرکز پذيرش (کمپ) شما فرستاده ميشود. تصميم کميساری به يک زبانی

نوشته ميشود که با سن و سابقه شما سازگار باشد.
در صورتيکه شما تصميم منفی دريافت نمائيد ، وکيل و يا کارمند اجتماعی

، دليل رد درخواست تان را برايتان توضيح خواهد داد.

با در نظرداشت تمام عناصر در دوسيه پناهندگی شما ، 
کميساری عمومی يا تصميم مثبت (اعطای موقف حمايت) و يا 

تصميم منفی (رد اعطای موقف حمايت) اتخاذ مينمايد. انواع 
مختلف تصميم ها ممکن ميباشند. درين سايت بيشتر بخوانبد: 

www.cgrs.be/en/asylum/types-decisions
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بررسی درخواست پناهندگی شما
بعد از مصاحبه ، مامور تحفظ درخواست پناهندگی شما را مورد بررسی 

قرار ميدهد. برای اين منظور ، وی نکات آتی را تدقيق مينمايد:
• واقعی بودن قصه پناهندگی )کيس( شما

• اسناد و غيره شواهدی که شما برای اثبات قصه پناهندگی تان تقديم کرده ايد
• اوضاع عمومی در کشور اصلی شما و يا کشوری که درآن زندگی کرده ايد

• خصوصيت انفرادی درخواست شما. کميساری عمومی هر درخواست

پناهندگی را بر مبنای انفرادی بررسی مينمايد ، ترس انفرادی شما 
را در صورت برگشت ، و اينکه آيا اين ترس موجه ميباشد يا خير، 

ارزيابی مينمايد.
کميساری عمومی سن ، پختگی، سطح مکتب و ضرورت های 

مشخص شما را در نظر می گردد. منافع والای طفل و آسيب پذيری 
طفل در بررسی درخواست پناهندگی حياتی ميباشند. اطفال ، جهان 
ماحول خويش را به عين طريق بزرگسالان نمی بينند ، آنان حقايق 
و رخداد ها را به يک طريق مختص به اطفال تفسير ميکنند. بدين 

ملحوظ ، کميساری عمومی از
شما توقع ندارد که برای هر سوال يک جواب واضح و روشن داشته 

باشيد.
کميساری عمومی ميتواند در صورت لزوم و امکان ، شاهدان )کاکا 

، ماما ، عمه يا خاله شما را که در بلجيم یگدنز مينمايد( بمنظور 
روشنی انداختن بر موقعيت شما نيز برای يک مصاحبه دعوت نمايد.

بالاخره ، کميساری عمومی برای بررسی درخواست پناهندگی 
شما، از معلومات کشور که شامل معلومات در مورد وضع اطفال و 

زيرسن ها در کشور شما ميباشد ، نيز استفاده مينمايد.
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اگر کميساری عمومی دريابد که شما اظهارات دروغ يا نادرست 
ابراز داشته ايد و يا اسناد غلط ياجعلی ارائه کرده ايد ، درينصورت 
درخواست پناهندگی شما رد شده ميتواند. اگر کميساری عمومی اين
موضوع را پس از اعطای حمايت بين المللی به شما کشف نمايد، 
ميتواند موقف شما را دوباره پس گيرد. اين امر ميتواند بر هرکدام

از اعضای خانواده شما که از طريق الحاق فاميلی براساس
موقف شما به بلجيم آمده اند ، نيز تأثير منفی داشته باشد.

اگر شما معلومات ضروری در باره موقعيت واقعی تان ندهيد ، 
ويا بصورت قانع کننده توضيح ندهيد که چرا نميتوانيد يک مقدار 

معلومات ارائه نمائيد ، درآنصورت کميساری عمومی قادر نخواهد 
بود تا يک ارزيابی مناسب ازترس مورد تعقيب قرار گرفتن شما 
بعمل آورد. اين امر همچنان ميتواند به رد درخواست شما منجر 

گردد.
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چه چیزی را باید به خاطر داشته باشم؟
کارمند حمایتی در جریان مصاحبه از شما چه انتظار دارد؟

کميساری عمومی بمنظور اتخاذ تصميم در رابطه به درخواست 
شما ، به تمام معلومات موجود ، ضرورت دارد. شما مکلفيت 

قانونی داريد تا درين امر ، فعالانه همکاری نمائيد مامور تحفظ از 
شما توقع
دارد تا:

• حقيقت بگوئيد. جواب های صادقانه با جزئيات حتی الامکان 
بيشتر

ارائه نمائيد.
• در صورت امکان ، اسنادی را برای اثبات نکات ذيل نشان 

بدهيد:
• سن شما

• هويت (شناخت) شما
•تابعيت شما
• گذشته شما

• محل يا محلات زندگی فعلی (و قبلی) شما و اعضای خانواده تان
• مسافرت شما الی بلجيم

• مشکلاتی را که در کشور خود با آنها مواجه شديد.
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شما در جریان مصاحبه در کمیساری عمومی چه چیزی را
انتظار دارید؟

مامور تحفظ مسووليت مصاحبه را بعهده دارد. وی شخص عمده و 
اساسی است که به حرف های شما گوش ميدهد. در جريان انترويو، 

مامور تحفظ از شما سوال ميکند. همه چيزی را که شما در مورد 
خودتان، مشکلات تان و مشکلات کسانی که به شما نزديک استند، 

دینادیم، به او بگوئيد. وی همچنان در باره اسناد و سفر تان به 
بلجيم، از شما سوال خواهد نمود. اگر شما کدام سوال را نه فهميديد، 

و يا در مصاحبه با کدام مشکل ديگری مواجه ميشويد، بسار مهم 
است که اين موضوع را فورا به مصاحبه گيرنده بگوييد. به اين 
ترتيب از اشتباهات جلوگيری ميشود و مصاحبه گيرنده ميتواند 

سوال خود را باعبارت ديگری مطرح نمايد. اگر شما جواب کدام 
سوال را نميدانيد، فقط بگوئيد

نمی فهم. جواب ها را از خود اختراع نکنيد. در باره حرف هائيکه
بايد بگوئيد، خوب فکر کنيد. صادق باشيد و همه چيزهايی را که 
ميدانيد، وگبئيد. چون يک مصاحبه ممکن است برای چند ساعت 
ادامه يابد، بناء در جريان آن تفريح ها يا وقفه ها در نظر گرفته 
ميشوند. اگر شما در جريان انترويو به تفريح رگیدی ضرورت 

داشته باشيد، ميتوانيد آنرا تقاضا نمائيد. سرپرست شما نيز ميتواند 
در جريان مصاحبه ابراز نظر نمايد. شما ميتوانيد بعد از مصاحبه

نيز معلومات ويا اسناد را به دوسيه پناهندگی تان اضافه نمائيد.
سرپرست و يا وکيل تان درين رابطه به شما کمک مينمايد.

چه چیزی را باید به خاطر داشته باشید؟
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ماموروکيل
تحفظ خودم سرپرس

رابتعای

21

مصاحبه در کميساری عمومی در يک اتاق اختصاصا آماده شده برای 
زيرسن ها، انجام می يابد.

اگر شما هالندی ويا فرانسوی تبحص هدرک دیناوتیمن ، ترجمان حرف 
های شما را ترجمه خواهد کرد . هدف از حضور ترجمان صرف اين 

است که اطمينان حاصل شود تا شما و مامور تحفظ فرح اهی همديگر 
را بصورت درست بفهميد. ترجمان به هيچ وجه در بررسی درخواست 

پناهندگی شما مداخله نميکند . مامور تحفظ و ترجمان در کميساری 
عمومی ، مانند اداره اتباع خارجه ، مکلف به حفظ اسرار وظيفوی 

ميباشند. يک شخص اعتباری نيز ميتواند شما را در مصاحبه همراهی 
نمايد. اين شخص کسی است که شما به وی اعتماد داشته و از نظر 
مسلکی با شما کمک مينمايد )روانشناس، معلم، کارمند اجتماعی...(.
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يک مامور تحفط، مصاحبه مفصل با شما انجام ميدهد

زمانيکه کميساری عمومی دوسيه پناهندگی شما را از اداره اتباع 
خارجه دريافت نمايد ، کميساری عمومی شما را برای يک مصاحبه 

دعوت مينمايد. وکيل و سرپرست شما نيز برای شرکت درين انترويو 
دعوتنامه دريافت مينمايند. انتريو شما مهمترين بخش طرزالعمل 

پناهندگی شماست. در جريان مصاحبه، شما فرصت داريد توضيح 
نمائيد که چرا در بلجيم برای پناهندگی درخواست داده ايد. شما يک 

دعوتنامه را که حاوی تاريخ و ساعت مصاحبه شماست، دريافت 
خواهيد نمود. شما و سرپرست تان هردو بايد در مصاحبه حاضر 

باشيد. اگر بنا بر کدام دليل، مثلا مريضی، شما به مصاحبه حاضر شده 
نميتوانيد، سرپرست شما بايد اين موضوع را به کميساری

عمومی اطلاع دهد. او بايد اين کار را در طی ۸ روز قبل از تاريخ
انترويوپلان شده، انجام دهد. شما بايد عذر غيرحاضر بودن تان را 

ثابت نمائيد. درين صورت شما يک دعوتنامه جديد را برای انترويو به
کی تاريخ ديگر دريافت مينمائيد.

سرپرست و وکيل شما يکجا با شما انترويو را آماده می سازند. بسيار 
مهم است که قبل از مصاحبه حتی الامکان معلومات و اسناد هرچه 

بيشتر را برای اثبات هويت، سن، مسافرت، دلايل تقاضای
یگدنهانپ شما، و محلات زندگی مختلف ساير اعضای خانواده تان، 

فراهم نمائيد. کميساری عمومی اين معلومات را برای بررسی هرچه
همه جانبه تر و سريع تر درخواست پناهندگی شما ضرورت دارد.

سرپرست و وکيل شما درين رابطه با شما کمک مينمايند.
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 يک کارشناس درخواست شما را بررسی مينمايد

کميساری عمومی دارای يک تيم مامورين تحفظ ميباشد که در معامله
با درخواست های پناهندگی افراد زيرسن بدون همراه، تخصص دارند. 

مامور تحفظ شخصی است که درخواست پناهندگی شما را بررسی 
مينمايد. وی شخص دارای تحصيلات عالی بوده و در عرصه مصاحبه 
زيرسن ها آموزش خاص نيز ديده است. وی مصاحبه را با سن، سطح

تعليم و ضروريات خاص شما عيار ميسازد.
کميسر عمومی برای مهاجرين و اشخاص بی طون و يا معاونين وی
مسووليت اتخاذ تصميم در رابطه به درخواست شما را دارا ميباشند.



18

3

طرزالعمل پناهندگی 
شما در کميساری 

عمومی مهاجرين و 
اشخاص بی طون
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اداره اتباع خارجه اظهارات شما را ميگيرد 
و شما يک پرسشنامه را خانه پری مينمائيد

اداره اتباع خارجه شما و سرپرست تان را دعوت مينمايد. نخست ، کارمند 
اداره اتباع خارجه جزئيات شخصی شما را در يک اظهاريه تحرير مينمايد. 

سپس ، در طی يک انترويو کوتاه ، بشما فرصت داده ميشود تا دليل فرار 
تان را بيان نمائيد. شما به کارمند اداره خارجيان توضيح مينمائيد که چرا 

از کشور تان فرار نموديد وچرا نميخواهيد دوباره به آنجا برگرديد. اين 
مصاحبه از روی يک همانشسرپ ستندرد صورت می گيرد. بسيار مهم است 
که شما در باره موقعيت و گذشته تان معلومات روشن ارائه نمائيد. اين بدان
معنی است که شما بايد پيرامون نکات ذيل معلومات درست و مکمل بدهيد:

• هويت و تابعيت شما
• جاهای که در آنها زندگی نموده ايد

• اعضاء خانواده شما ، و جائيکه آنها زندګی نموده اند ويا اکنون مينمايند
• سفر شما به بلجيم

• تمام دلايلی که بموجب آنها کشور تان را ترک کرديد
اگر شما به زبانهای هالندی و يا فرانسوی تبحص هدرک نميتوانيد ، يک 

ترجمان شما را درجريان مصاحبه کمک خواهد نمود. ترجمان تمام مطالبی 
را که شما و مصاحبه گيرنده بيان ميکنيد ، ترجمه مينمايد. مصاحبه گيرنده 

و ترجمان مکلف به حفظ اسرار وظيفوی ميباشند . اين بدان معناست که 
آنها نميتوانند معلومات مربوط به درخواست پناهندگی شما را با جوانب 
ثالث ويا مقامات کشور شما شريک سازند . پس ازين مصاحبه ، اداره 

اتباع خارجه درخواست پناهندیگ شما را به کميساری عمومی مهاجرين و 
اشخاص بی طون )CGRS( انتقال ميدهد.
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 برای شما در يک مرکز پذيرش )کمپ( جای داده ميشود 
)Fedasil(

فيدازيل مسووليت پذيرش )اسکان( پناهجويان را در بلجيم به عهده 
دارد. اين بدان معناست که فيدازيل مسووليت جای دادن به شما بحيت 
شخص زيرسن بدون همراه را نيز بدوش دارد. اگر شما خويشاوندانی 
داشته باشيد که در بلجيم زندیگ مينمايند، ميتوانيد زندگی کردن با آنها 

را انتخاب نمائيد. برای شما مطابق به ضروريات شما يک جای در يک 
مرکز پذيرش جدا از بالاسن ها داده خواهد شد. مراکز پذيرش فيدازيل و 
سازمان های شريک آن )مثلا صليب سرخ( همه «مراکز باز » ميباشند. 
اين بدان معناست که شما، تا زمانيکه مقررات مرکز را رعايت مينمائيد، 
ميتوانيد بطور آزادانه به مرکز داخل و يا از آن خارج شويد. شما در طی 

طرزالعمل پناهندگی در يک مرکز پذيرش )کمپ( زندگی خواهيد نمود. 
اگر شما به سن ۱۸ سالگی رسيده و هنوز جواب نگرفته باشيد، به يک 
مرکز بالای سن ها منتقل خواهيد شد. زيرسن بودن شما معنی اش اين 

است که شما بايد به مکتب برويد و در يک مکتب ثبت نام خواهيد شد. شما 
حتی اگر با خويشاوندان خود زندگی نمائيد، باز هم بايد به مکتب برويد.
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برای شما يک سرپرست تعيين ميشود

اگر در مورد سن شما شک وجود نداشته باشد، و يا ارزيابی سن شما نشان 
داده باشد که شما زيرسن هستيد، دفتر سرپرست ها فورا يک سرپرست برای 
شما تعيين خواهد نمود. سرپرست، نماينده قانونی شما در طول اقامت تان در 

بلجيم ميباشد، تا آنکه به سن ۱۸ سالگی برسيد. سرپرستی، با پايان سالگره تولد 
۱۸ سالگی شما، و يا با ورود والدين شما يا يکی از آنها، ويا شخص مسوول 
قانونی شما به بلجيم، پايان می يابد. سرپرست، اطمينان حاصل ميکند تا شما 

به يک وکيل که در طی پروسه پناهندگی تان شما را همکاری نمايد، دسترسی 
داشته باشيد. وی همچنان نظارت مينمايد تا به حقوق شما در بلجيم احترام 

گذاشته شود، به مکتب برويد، اوراق و مسايل اداری شما منظم باشد، و غيره. 
سرپرست در آماده سازی درخواست پناهندگی تان شما را کمک نموده و برايتان 

توضيح ميدهد که چه چيزی را ممکن است انتظار و چی چيزی را انتظار 
نداشته باشيد. سرپرست شما در زمان مصاحبه های شما در اداره اتباع خارجه 

و در کميساری عمومی )CGRS( حاضر ميباشد. او متوجه ميباشد تا مصاحبه 
گيرنده به حقوق شما احترام بگذارد. در جريان اين مصاحبه ها، اگر سرپرست 

خواسته باشد، ميتواند در رابطه به موقعيت خاص شما معلومات ارائه نمايد.
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سن شما ارزيابی ميشود

اگر در مورد سن شما شک وجود داشته باشد، اداره مربوطه از شما 
  )X-ray( ارزيابی سن بعمل خواهد آورد. در طی معاينه طبی، عکس
  )X-ray( بند دست، استخوان گردن و دندان شما گرفته ميشود. با اين

ميتوانيم سن تخمينی شما را تعيين نمائيم.
اگر شما با نتيجه اين معاينه موافق نباشيد، ميتوانيد در ظرف ۶۰ روز 
به کمک وکيل اتن به شورای دولت اپيل نمائيد. اگر دفتر سرپرست ها 

بر اساس اين ارزيابی سن به اين نتيجه برسد که شما زيرسن نيستيد، در 
آنصورت شما از کمک سرپرست مستفيد نميشويد و بحيث يک شخص 

بالای سن همرايتان برخورد ميشود.
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شما يک زيرسن خارجی بدون همراه هستيد

• اگر سن شما کمتر از ۱۸ سال باشد
• اگر شما در بلجيم بدون والدين و يا سرپرست )قانونی( تان یگدنز مينمائيد

• اگر شما از يک کشور خارج از اتحاديه اروپا آمده باشيد
• اگر شما درخواست پناهندگی داده و يا در بلجيم بدون اسناد قانونی اقامت، 
شما ميتوانيد به تنهائی ويا به همراهی سرپرست تان در اداره اتباع خارجه 
ويا در سرحد درخواست پناهندگی نمائيد . اگر شما تنها باشيد ، اداره اتباع 
خارجه از حضور تان به دفتر سرپرست ها اطلاع خواهد داد. اداره اتباع 

خارجه بمنظوراطلاع دادن به دفتر سرپرست ها در باره اينکه شما به 
تنهايی وارد بلجيم شده ايد ، يکجا با شما يک ورق معلوماتی را خانه پری 
مينمايد . دفتر سرپرست ها اطمينان حاصل ميکند که به حقوق شما احترام 
گذاشته شده است ، زيرا شما بحيث يک طفل ويا زيرسن ، نيازمند حمايت 

خاص ميباشيد.

برگشت به کشور تان
اگرشما خواسته باشيد ، ميتوانيد بصورت دايمی دوباره به کشور اصلی 

خود بردیدرگ، حتی اگر درخواست پناهندگی هم هدومن باشيد . درينصورت 
، با شما در مرحله امادگی سفر و در جريان سفربرگشت ، مساعدت 

صورت ميگردد . شما ميتوانيد در مورد تشگرب اتن، با سرپرست ويا 
کارمند اجتماعی خويش صحبت نمائيد. درين باره ، معلومات بيشتر را از 

www.voluntaryreturn.beويب سايت ذيل بدست آورده ميتوانيد:  

بیشتر بدانید

https://www.voluntaryreturn.be/en
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2

تثبيت هويت و ثبت 
نام شما بحيث يک 

زيرسن خارجی 
بدون همراه
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معنی تیامح فرعی )PROTECTION SUBSIDIARY( چه است؟

اگر با درنظرداشت موقعيت شما، به شما موقف پناهنده داده نشود، 
کميساری عمومی اين موضوع را بررسی خواهد نمود که آيا شما

مستحق موقف تیامح فرعی ميباشيد يا خير.
رگا اب تشگزاب اتن هب روشک دوخ رد ضرعم رطخ یعقاو بیسآ دجی 

هجاوم هدش دیناوتیم،  CGRS اربی امش تیامح یعرف اطعا یم دنک.. 
بیسآ جدی ، شامل مشكلات ذيل بوده ميتواند:

• مجازات مرگ يا اعدام
• شکنجه يا برخور غيرانسانی يا تحقير کننده

• خطر جدی به زندگی شما به علت منازعه مسلحانه 
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پناهنده، چه کسی است؟

بلجيم، کنوانسيون )قرارداد( ژنيو در باره مهاجرين را امضاء نموده 
است. اين قرارداد بين المللی بلجيم را مکلف می سازد تا از اشخاصی 
که در کشور خود شان ويا در کشوری که اقامت ميکردند تحت تعقيب 
بوده ويا ترس از تعقيب داشته اند، مورد حمايت قرار دهد. تحت تعقيب

قرار گرفتن ميتواند علل مختلف داشته باشد:
• عقايد سياسی خود شما و يا خانواده تان

• دين يا مذهب شما
• نژاد شما

• مليت )تابعيت( شما
•عضويت شما در يک «گروه خاص اجتماعی .» يک «گروه خاص 
اجتماعی » عبارت از گروپی از مردمانی است که دارای يک کرکتر 

مشترک بوده و آنها نميتوانند آنرا تغيير دهند. به سبب همين کرکتر
مشترک، اکثريت مردم کشور شما و يا مقامات دولتی کشور شما با 

شما برخورد خصمانه ميکنند. يک مثال اين حالت ميتواند شخصی باشد 
که بخاطر همجنس باز )homosexual( بودنش مورد تعقيب قرار 

دریگیم. اگر شما بخاطر يک و يا چند دليل فوق الذکر کشور تانرا ترک 
نموده باشيد، و يا به آن برگشته نميتوانيد، درآنصورت در بلجيم به شما

تحفظ اعطاء شده ميتواند.
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بلجيم، دو نوع پناهنده گی اعطاء ميکند

شما در بلجيم درخواست پناهندگی ميکنيد. اين بدان معناست که شما از دولت 
بلجيم تقاضا مينمائيد تا از شما حفاظت نمايد، زيرا شما در کشور اصلی تان 
ويا در کشوری که در آن زندگی ميکرديد، با ترس از مشکلات جدی مواجه 

بوده ايد. بخاطر همين مشکلات است که شما باور داريد دوباره به کشور 
تان رفته نميتوانيد. بلجيم، دو نوع پناهنده گی اعطاء ميکند: موقف پناهنده و 

.)subsidiary protection(  موقف حمايت یعرف
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1
کدام نوع مساعدت  

را شما در بلجيم 
بدستآورده 

ميتوانيد؟



لمعلازرط 

یگدنهانپ

اجستریشن  

267

پناهنده قبول شده
تصميم 
)جواب(

تیامح فرعی

اپيل )استيناف خواهي(

subsidiary protection
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طرزالعمل پناهندگی

راجستريشن 
)ثبت نام(

انترويو 
)مصاحبه(

پذيرايی و مساعدت
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اين بالون )پوقانه( 
سبز برای چيز هايی 

است که آنها را بايد حتما 
به ياد داشته باشيد

اين بالون آبی لينک 
)پيوند( های ويب سايت 

های مفيد را برای شما
نشان ميدهد.
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ملاس
هر کودک آسيب پذير ميباشد. افراد زيرسن خارجی بدون همراه حتی بيشتر 

آسيب پذير ميباشند. اکثر آنها پس از يک سفر پرمشقت، برای جستجوی 
پناهنده گی به يک کشور ناشناخته و دارای يک فرهنگ متفاوت وارد 

ميشوند. یاربانبن اکدوکن ای اناوجن بلغا رد ایبن حضاو اتسادن یگدنهانپ 
دوخ لکشم رتشیبی دنراد. از همين سبب است که کميساری عمومی يک 
طرزالعمل مخصوصی را برای بررسی درخواست های پناهندگی افراد 

زيرسن بدون همراه، روی دست ګرفته است. شما يک فرد زيرسن بدون 
همراه هستيد که در بلجيم تقاضای پناهندگی مينمائيد. اين رساله رهنما 
مراحل مختلف طرزالعمل پناهندگی شما را توضيح ميدارد. تمام افراد 

زيرسن بدون همراه، اين رهنما را در همان روزی که در «اداره اتباع 
خارجه » درخواست پناهندگی ميدهند ، دريافت ميدارند.

هصلاخ ای زا تاعلاطا یان امنهر ار زین یم دیناوت رد اجنیا دیبایب:
www.cgrs.be/en/asylum/children-asylum-procedure

شما ميتوانيد معلومات بيشتر درباره طرزالعمل پناهندگی
در بلجيم را در ويب سايت کميساری عمومی دريافت نمائيد.

بیشتر بدانید
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